SCRIPTA

Numéro Scripta : 6416

Auteur(s) : Thomas Foillole [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Lô (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1239, novembre-1260, novembre]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Les religieux de Saint-Lô donnent en fief à un sieur Foillole trois acres de terre situées dans la paroisse de Montreuil-en-Caux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° LXXXX, p. 463-464.

Dissertation critique

Novembre 1239-1260 : datation proposée par De Grnville (« Cette charte, sans date, se trouve placée dans une liasse, entre les années 1239-1260 »).

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes litteras inspecturi quod ego Thomas dictus Foillole accepi in perpetuum feodum et hereditagium a religiosis viris priore et conventu Sancti Laudi Rothom. quandam peciam terre continentem tres acras unam virgatam et dimidiam virgatam et decem pertiquas terre sitam in parrochia de Monsterelio juxta terram Jordani Bachelor ex una parte et terram Nicholai Bare ex altera sicut in longum se proportat a quemino de Heroisart ab uno bouto usque ad terram Guillelmi dicti le Coq ab alio, tenendam et habendam et in perpetuum hereditagium possidendam michi et meis heredibus de dictis religiosis et eorum successoribus bene et in pace ad faciendam ex inde salvo jure dominico omnem meam penitus voluntatem reddendo ex inde eisdem religiosis et eorum successoribus de me et meis heredibus octo minas et dimidiam minam avene annui et perpetui redditus ad mensuram de Archis videlicet quam libet summam valentem quatuor denarios minus solum modo quam melior avena de mercato de Archis in hunc modum videlicet medietatem ad Nativitatem Domini et aliam medietatem ad festum omnium Sanctorum in perpetuum annuatim, quam peciam terre predicti religiosi et eorum successores michi et meis heredibus per predictum redditum garantizare tenentur. Licebit etiam de cetero predictis religiosis et eorum successoribus in dicta pecia terre suam justiciam plenariam facere et exercere pro suo redditu et pro sua emenda habendis et levandis a me et meis heredibus quandocumque et quocienscumque dictus redditus suus non fuerit integre persolutus ad predictos terminos et ad quem libet eorumdem. Et ut hoc ratum et stabile permaneat in perpetuum ego predictus Thomas predictis religiosis hanc cartam concessi dedi et tradidi sigilli mei munimine